Quoddam depositum cuiusdam pecuniae - carta I55 tergo

Cessio contra commune facta per dominum Aldericum iudicem Joanni De Baldimento de solidis quinquaginta denariorum Venetorum grossorum occasione cuiusdam incendi - I289 - carta I57

Solutio communis facta sibi de solidis quinquaginta quinque denariorum venetorum grossorum in I290 - carta I58 tergo

Quaedam determinatio aliquorum confiniorum inter commune Montescilicis et dominum Guillelmum de Cumanis super Monté Castri - I292 - in carta I59 tergo

Quaedam determinatio in commune et Nicolaum Salvarobams super M.Castri - I61

Quaedam promissio facta per commune Paduae communis Montescilicis de florenis contingentis auri dandis et restituendis dicto communi Montescilicis et dandi pro utilitate dictorum florenorum dicto communi denarios tres pro libra - Et sit memoria illorum de Mascarello, illorum de Roma pro Honerando dominum Imperatorem - 1312 - in carta I62 t.

Livellus communis in Insula memoria illorum de Baldimentis illorum de Luscha, illorum a cesso I275 - in carta I64

Sub Regimine Petestariae domini Palamidexii de Vitalianis

Reformatio communis facta quod palus communis detur consortibus ad livellum I304 - in carta I67 tergo

Libellus communis montescilicis et domini Ziraldi Cresma Judicis de terra Paludis insulae, et redditu soldorum quator - carta I71

Carta livelli communis Montescilicis et domini Zambani notarii de Andrea de quatorum campis terrae paladivae et redditu soldorum quator carta I73.

Livellus domini Bartholomei Bavachas et communis Montescilicis de

tribus campis terrae paludivae in contrata Pantheriae et reddito soldo
rum trium - c. 175 tergo

Carta livellâ communis Montescilicis et fratris Leonardi Prioris
Domus Dei de Padua de secundo menso Paludis Insulae & carte 177

Carta libelli dacti communis et domini Principalis notarii de
Guarento de quatuor campis terrae paludivae in primo Manso - 179

Carta libelli similis de eodem carta 181

Similis libellus domini Petri de Flumine in carta 185

Libellus communis et prosdocimi notarii filii domini Guidonis sar
toris, 188

Libellus communis et Scalae Sartoris de Padua carta 190 tergo

Libellus communis et domini Jacobi notarii quondam Rainerii Prato
carta 192

Libellus communis et domini Palmerii notarii de Sancta Cruce car.194

Libellus communis Montescilicis et domini guidonis de Sarzenis de
quatuor campis terrae paludivae carta 195 tergo

Libellus communis Montescilicis et magistri Bonalbergi aurificis
et magistri Sylvestri in carta 197 tergo

Similis Magistri Bonalbergi aurificis et magistri Sylvestri - 199

Similis eorundem carta 201

Similis eorundem fratrum carta 203

Similis eorundem carta 205

Carta libelli communis Montescilicis et dominorum Michaelis Bernar
di Sartoris, et Scalohi de Paduae carta 206 tergo

Carta libelli similis domni Guillelmi Novelli de quatuor campis
paludis Insulae carta 209

Similis Paduani de Gurgo de terra Insulae carta 210 tergo

Similis domini chuchi de quatuor campis terrae insulae c.212

Libellus communis Montescilicis et Hosannis Zusati quodam domini
Bonafidei Iudicis, in carta 214

Similis domini Beldemandi de quatuor campis terrae paludivae in
Palude Insulae carte 215 tergo

Similis domini Antonii quondam Joannis Raxone de quatuor campis
terrae Paludis Insulae in carta 217 tergo

Libellus communis Montescilicis et domini Benevenuti Bixati de
quatuor campis terrae in carta 219

Carta domini Bixati Beccarii de Padua et communis Pontescilicis
unius libelli de uno campo terrae paludivae carta 221

Libellus communis Montescilicis et Joannis fillii domini, Bixati Beccerri de quatuor campis de Palude Insulae carta 222 tergo

Carta livelli communis Montescilicis e domini Bernardini de Pizaca mino pro uno campo de Palude Insulae carta 224 tergo

Similis domini Petri Scrovegni de quatuor capis terrae de Palude Insulae carta 226

Similis libellus magistri Dominici notarii de Padua et communis Montescilicis de quatuor campis terrae paludivae in palude Insulae positus in carta 229 tergo

Libellus communis et domini Leazarri Judicis carta 231 tergo

Exemplum decreti facti per dominus Paduae communi et hominibus terrae Montescilicis sigillatum suo sigillo in quo este sculptus unus currus, cuius litterae leguntur Secretum domus de Carreria et scripti in carta membrena in carta 233

Quaedam cessio facta in possessionibus domibus stationibus valneis vallibus Insulae et Savalonis, et in vallibus Zoldrigi communis Montescilicis de libris decem millibus parvorum et de praedictis omnibus facta fuit quadam donatio in qua quasi in fine continetur quod post mortem domini Henginolfi Chuchi iurs et possessionibus praedicta remanere deberent communi et hominibus montescilicis carta 233 tergo

Quaedam consignatio librorum canaparis et rattionum communis Montescilicis in carta 238

Quaedam solutio facta communi Paduae de libris ducentum viginti parvorum pro una datia imposita communi Montescilicis pro sociis contingentis octuaginta in ratione solidorum quinque pro foco in carta 244

Impositio militum Beroderionum Peditum a Panceria et a Lameria, Flaustorum et guastatorum facta per commune Paduae communi Montescilicis c. 244 tergo